

سر مربی جدید تیم ملی فوتبال ایران :

### تیم ملی با گلزنی مورد احترام مردم قرار می گیرد



مارک ویلموتس سر مربی جدید تیم ملی فوتبال ایران ابراز امیدواری کرد تا تیمش با ارایه بازی های هجومی و گلزنی مورد احترام مردم قرار

گیرد. ویلموتس که در نشست صمیمانه مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان با کادرفنی تیم ملی فوتبال سخن می گفت، با بیان این مطلب افزود: فرصت کافی در اختیار بازیکنان جوان قرار خواهم داد و دوست دارم که تیم ملی با بازی خوب و هجومی که نتیجه آن گلزنی است مورد احترام و علاقه بیشتر مردم قرار گیرد. این سر مربی بلژیکی ادامه داد: ما می خواهیم بازی را به حریفان تحمیل کنیم نه اینکه اسیر بازی آنان شویم و نگرش ما علاوه بر برنامه های کوتاه مدت، چشم انداز بلند مدت است. در این راستا تیم های باشگاهی و لژیونرها را هم زیر نظر دارم.

مارک ویلموتس اردیبهشت ماه به طور رسمی هدایت تیم ملی را به عهده گرفت و قرار است تا پایان جام جهانی ۲۰۲۲ به میزبانی قطر هدایت این تیم را همراهی کند.

پس از ناکامی تیم ملی فوتبال ایران در جام ملت های ۲۰۱۹ دوران هشت ساله همکاری ایران با کارلوس کی روش پرتغالی پایان یافت و آنکه نام چند سر مربی از جمله یولین لوپتگی و برانکو ایوانکوویچ برای همکاری با تیم ملی مطرح شد عاقبت فدراسیون با این سر مربی به تفاهم و امضای قرارداد رسید.

مدیرعامل سپاهان :

### به خاطر یک سوء تفاهم به کمیته انضباطی احضار شدم



مدیرعامل سپاهان گفت: من گفته بودم سپاهان از تبلیغات محیطی در گذشته ۴ میلیارد تومان درآمد داشته اما دوستان به اشتباه فکر کرده بودند

که منظور من از این رقم فقط برای سال گذشته است که این گونه نبود. من این رقم را برای سالیان گذشته اعلام کردم. اینجا یک سوء تفاهم به وجود آمد. مسعود تابش، مدیرعامل باشگاه سپاهان در گفت و گو با ایسنا درباره تجلیل این باشگاه از سعید آذری اظهار کرد: باشگاه ذوب آهن هم مثل باشگاه سپاهان یک باشگاه چند منظوره است و همیشه همکاری خوبی داشته ایم. ما در این جا با هم رقابت سالم و محترمانه ای در بسیاری از رشته ها باید داشته باشیم. آقای آذری هم یکی از مدیران ورزشی خوب کشور است و زحمت بسیاری کشیده است. وظیفه دانستیم قدرانی کوچکی از او بکنیم. به نظر من او باید در عرصه مدیریت ورزش باشد و برای او آرزوی موفقیت می کنم. هم چنین برای دکتر محمدی، مدیرعامل جدید باشگاه ذوب آهن هم آرزوی موفقیت می کنم و ما همچنان با باشگاه ذوب آهن همکاری خواهیم داشت.

او درباره احضارش به کمیته انضباطی هم توضیح داد: ما حرف بدی نزدیم که دوستان در کمیته انضباطی می گویند برخورد شدید می کنیم. نگرانیم که هر حرف ما باعث ناراحتی عده ای شود. من در ورزش بوده ام و مدیریت کرده ام. خبر احضار من به کمیته انضباطی به علت نشر اکاذیب بلافاصله در همه سایتها و فضای مجازی منتشر شد. اول گفتند به خاطر نشر اکاذیب. بعد فهمیدیم که سازمان لیگ شاکلی است. ماجرا هم این بود که من گفته بودم سپاهان از تبلیغات محیطی در گذشته ۴ میلیارد تومان درآمد داشته اما دوستان به اشتباه فکر کرده بودند که منظور من از این رقم فقط برای سال گذشته است که این گونه نبود. من این رقم را برای سالیان گذشته اعلام کردم. این جا یک سوء تفاهم به وجود آمد. بعد گویا شبهه ای به وجود آمد و بعضی باشگاهها از سازمان لیگ درباره این رقم پرس و جو کرده بودند.

### دونده رکورددار ایران:

### وعده می دهند اما حمایت نمی کنند / نمی خواهیم از سکونم سوء استفاده کنند!



به مسابقات سطح یک دنیا اعزام شوم تا خود را ارزیابی کنم.

پیرجهان در مورد جابه جایی رکورد ملی و حمایت فدراسیون گفت: در ۱۰ ماه، هفت بار رکورد ملی را جابه جا کردم اما تنها پاداشی که گرفتم، یک میلیون و نیم بود که آقای کیهانی به من و همین مقدار را به مربی ام داد.

او در ادامه افزود: قابل مقایسه با حدادی نیستیم اما نسبت به تفتیان رنگینکم بهتر است و انتظار حمایت دارم. تا الان هیچ حرفی نزده ام و علیه کسی مصاحبه نکردم اما دوست ندارم از این حرف نزدن سوء استفاده شود.

پیرجهان در پاسخ به این سوال که در این شرایط آیا سهمیه المپیک می گیری؟ گفت: مطمئن هستم سهمیه می گیرم چون به خودم اعتقاد دارم. من در یک سال، بیش از یک ثانیه رکوردم را بهتر کردم که این برای دونده سرعت کم پیش می آید.

۲۰ روز من را به اردوی بوشهر فرستاد که آن هم با حرف و حدیث های زیادی همراه بود. او در این مورد افزود: بعد از آقای حدادی و تفتیان بهترین شانس ایران برای حضور در المپیک هستم به همین دلیل امیدوارم حمایت کنند تا با خیال راحت ورودی لازم را کسب کنم. پیرجهان در پاسخ به این سوال که کیهانی رئیس فدراسیون برای کسب سهمیه المپیک خیلی به شما امیدوار است، با این وجود حمایتتان نمی کند؟ گفت: آقای کیهانی لطف دارد اما امیدوارم حرفش همراه با سند باشد و واقعا حمایت کند. حرف را همه می زنند اما حمایت در صورتی اتفاق می افتد که یک ورزشکار با ذهن آرام کار کند.

او در ادامه بیان کرد: فدراسیون ما را به مسابقات می فرستد اما به مسابقات سطح بالایی مثل مسابقات اروپایی اعزام نمی کند و من هم با هزینه شخصی نمی توانم شرکت کنم. هنوز ۲۰ ساله نشده ام اما رنگینک چهارم آسیا در بخش بزرگسالان را دارم و در سطح بزرگسالان مسابقه می دهم. در مسابقات هند هم به عنوان برترین ورزشکار مرد انتخاب شدم که افتخاری برای ایران است. در این شرایط انتظار دارم که با حمایت مسئولان

مهدی پیرجهان از عدم حمایت مسئولان دو و میدانی انتقاد کرد و گفت: همه وعده و وعید می دهند اما کسی حمایت نمی کند. به گزارش ایسنا، مهدی پیرجهان، قهرمان دوی ۴۰۰ متر بامانع ایران و متولد سال ۱۳۷۸ است. او که در سومین سال فعالیت خود در دو و میدانی به یکی از امیدهای ایران برای حضور قدرتمند در مسابقات مختلف تبدیل شده، این روزها به دنبال کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو است تا فرصت حضور در یکی از بزرگترین میدان های ورزشی دنیا را به دست بیاورد.

پیرجهان که به گفته خودش همیشه سعی کرده از جوانی دور باشد این بار لب به انتقاد گشود و از حمایت نشدن برای بهبود عملکرد و کسب سهمیه المپیک گله کرد. او در مورد عدم حمایت مسئولان دو و میدانی به ایسنا گفت: همه مسئولان وعده و وعید می دهند اما کسی حمایت نمی کند. تا الان هم با هزینه شخصی تا اینجا آمدم و حمایت خاصی از من صورت نگرفته است. بعضی از مسئولان وعده حمایت می دهند اما هیچ چیزی ندیدم. فدراسیون دو و میدانی هم من را به اردوی خاصی نفرستاده و از این نظر حمایت نمی کنند. تنها یک دوره به مدت

### رئیس فدراسیون فوتبال :

### سعود تیم ملی به جام جهانی بدون حمایت سلطانی فر میسر نبود



بودیم با جدیت بسیار تمرینات را پیگیری می کرد؛ خوشبختانه آنها بدون تنش با سرمربیان تیم های لیگ برتری تعامل مناسبی دارند.

تاج با اشاره به اینکه بازی تیم ملی فوتبال ایران بسیار هجومی و عامه پسند شده و ویلموتس این تیم را در بین مردم محبوب کرده است، عنوان کرد: در این بین آنچه بیش از هر چیز دیگری اهمیت دارد کم شدن حاشیه و درگیری ها در تیم ملی است که این موارد همگی دستاورد بسیار خوبی محسوب می شود.

رئیس فدراسیون فوتبال در پایان بار دیگر حمایت وزیر ورزش از تیم ملی را مثبت ارزیابی کرد و افزود: از سلطانی فر می خواهم همچنان به حمایت از تیم ملی ادامه داده و به این تیم کمک کند. «وحدید هاشمیان» مربی تیم ملی نیز در این دیدار

رئیس فدراسیون فوتبال با «ویژه» خواندن حمایت وزیر ورزش و جوانان از تیم ملی در مسیر رسیدن به جام جهانی روسیه، اظهار داشت: قاطعانه می گویم اگر «مسعود سلطانی فر» از تیم ملی حمایت نمی کرد موفقیت ایران در راهیابی مقتدرانه به جام جهانی ۲۰۱۸ و نتایج خوب آن در روسیه میسر نمی شد.

«مهدی تاج» در جریان نشست وزیر ورزش و جوانان با کادرفنی تیم ملی فوتبال ایران، اظهار داشت: کادر فنی جدید تیم ملی و در راس آن «مارک ویلموتس» با جدیت به کار خود ادامه می دهند و همانطور که اعلام شد این کادر فنی به دلیل ارائه بازی هجومی بین مردم محبوبیت زیادی پیدا کرده است. وی با ابراز رضایت از روند فعالیت ویلموتس در راس کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران تاکید کرد: مجموعه کادرفنی با وجود اینکه در پرداخت ها دچار مشکل

### معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان :

### بدهی ۱۵ میلیاردی فدراسیون کشتی جای بحث دارد

معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان گفت: وزارت ورزش در بهترین حالت می تواند ۱۲.۵ میلیارد به فدراسیون کشتی پرداخت کند لذا بهتر است صرفه جویی لازم به عمل آید؛ بدهی های مالیاتی را رفع و رجوع خواهیم کرد اما ۱۵ میلیارد بدهی به افراد حقیقی و حقوقی جای بحث دارد.

«محمد رضا داورزنی» در نشست فوق العاده فدراسیون کشتی با اشاره به مشکلات اقتصادی فدراسیون ها اظهار داشت: هر فدراسیون میزانی از بودجه دارد و برای هزینه کردن آن باید برنامه داشته باشد. برنامه ای که در آن فدراسیون به گونه ای عمل کند تا تعهدی ایجاد نشود. برای سامان دادن به مشکلات اقتصادی و مالیاتی فدراسیون ها جلسات مفصلی با سازمان مالیاتی و وزارت اقتصاد داشتیم تا بدهی های مالیاتی را سامان دهیم. وی با اشاره به انباشت بدهی های مالیاتی ورزش ایران گفت: از آن جا که ورزش معاف از مالیات است هیچکدام از فدراسیون ها پیش از این اظهارنامه مالیاتی ندادند. زمانی که خود من در فدراسیون والیبال بودم، یک بار نگفتند اظهارنامه

### دیدن تکرار موفقیت های پرسپولیس فقط کمی صبر نیاز دارد

تغییرات جای تریک دارد. مدیران غیرفوتبالی هم توانایی هم چون انضاری فرد می توانند برای باشگاه بزرگی مانند پرسپولیس مفید باشند.

سر مربی تیم گلریغان البرز با اشاره به شرایط تیمش در لیگ دسته اول فوتبال کشور هم گفت: شرایط خوبی در تیم ما حاکم است و بازیکنان خوبی در گلریغان حضور دارند؛ علاوه بر این، کادر فنی ما دانشی نیز در اختیار داریم و سعی ما این است تا با استفاده از علم روز دنیا در کنار ایجاد همدلی اتفاقات خوبی را رقم بزنیم.

وی اضافه کرد: یکی از مهم ترین فاکتورهای تیم ما کادر فنی جوان است و شرایط سنی نزدیک به بازیکنان باعث شده تا فضای خوبی در تیم ما حاکم شود؛ بد نیست با استفاده از این موقعیت، از مردم خوب استان البرز که ما را حمایت کردند تشکر کنم؛ سعی داریم با تکیه بر حمایت آنها استان البرز را صاحب چند وقت اخیر بازگشت «محمدحسن انصاری فرد» به پرسپولیس بود؛ این

پیشکشوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: تیم کالدرون می تواند موفقیت های اخیر خود را تکرار کند و برای دیدن این اتفاق تنها باید کمی صبر داشت.

«محمد نصرتی» در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، با اشاره به شرایط این روزهای پرسپولیس و عملکرد این تیم در ۲ هفته ابتدایی لیگ برتر اظهار داشت: پرسپولیس امسال تیم خوبی دارد و از طرفی کادر فنی با سابقه ای هم در این تیم حضور دارند. نتایج ۲ هفته ابتدایی هم چندان بد نبوده و می توان به این تیم امیدوار بود.

وی افزود: انتظارات از پرسپولیس همیشه بالا است اما این تیم هنوز پتانسیل این را دارد که موفق عمل کند. بازیکنان خوبی در پرسپولیس هستند و باید کمی صبر داشت تا دوباره موفقیت ها تکرار شود. پیشکشوت تیم فوتبال پرسپولیس اضافه کرد: یکی از اتفاقات خوب چند وقت اخیر بازگشت «محمدحسن انصاری فرد» به پرسپولیس بود؛ این